

BGJ Investments ApS

Odinsvej 8, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 40 56 01 22

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Birgith Elsa Grubb Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BGJ Investments ApS Odinsvej 8 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 40 56 01 22
	Stiftet: 24. april 2019
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Birgith Elsa Grubb Jensen
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Danbit A/S, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 563.899 mod -6.250 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vurderes at væsentligt kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	12/4 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	554.307	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.766	0
Resultat før skat	564.823	-6.250
1 Skat af årets resultat	-924	0
Årets resultat	563.899	-6.250
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	55.300
Overføres til overført resultat	450.899	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.550
Disponeret i alt	563.899	-6.250

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>27.290.464</u>	<u>27.290.464</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.290.464</u>	<u>27.290.464</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.290.464</u>	<u>27.290.464</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	571.073	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.392.258</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.963.331</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.963.331</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>30.253.795</u>	<u>27.290.464</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	27.597.923	27.147.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	55.300
Egenkapital i alt	27.750.923	27.242.324
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.393.182	0
Anden gæld	109.690	48.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.502.872	48.140
Gældsforpligtelser i alt	2.502.872	48.140
Passiver i alt	30.253.795	27.290.464

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	27.147.024	55.300	27.242.324
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	450.899	113.000	563.899
	40.000	27.597.923	113.000	27.750.923

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	12/4 2019 - 30/6 2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	924	0
	924	0

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	27.290.464	27.290.464
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	27.290.464	27.290.464

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danbit A/S, Danmark	71 %	48.714.589	9.149.467
		48.714.589	9.149.467

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.